AKT-«THEUVELIMNI
i shoqéris? trer@tare "BALLSH 93 SHPK®

N8 bazé t8 ligjit Hr.7638,daté 19.11.1992 "Pér shoqirité treg:tare®
dhe %8 ligjit Nr.7667,datlé 26.1.1993,neni 64,
DASHNOR LIgadel bird i Ziniut dhe 1 Saniesylindur n¥ Seleniod dhe das
aues nd FPierylagjja n"K.Peziégh,
me eilégin® e ortakut té shoqirisé tregitare vendosas
THE ELINX
NESI 1
Themelinin e shogiérish tregitare "BALLSH 93 SHPK®,
SELIA
NENI 2
Selia ¢ shoqiiriasé Bshtd nd Pieryrruge "K.Peszigh,
HOHEZGIATIA
NENI 3
Afati i ushtrinit t8 veprintaris? dsghtd nbi 11 viet.
KAPITALI
NENI 4
Kapitali themeltar #ghté 100,000 leké.
OBJEKTLI I VEFRIUTARIS®
NENI 5
Ubjeicti 1 veprintaris® ¥ shoqiérisé Sshtd nd fushén e adErting pro=-
Jektingrikonstruksioney,ndértine industriasleykanalizime,rruzt,vepra hi-
droteknike etj.
NENI 6
Aduinigtretor i shoqirisé Bshté ortaku i vetém i saj,z.D SHNOR LIQAJ.

ORTAKU I VET U

Plerydatd O «0341994 DASHNOR  LIgad
REPUBLIKA B SHQIPYRISH 5 (%
MINISTRIA E DREJTUSISH NRe 397 mERY “

NOTERIA MRe 7, REP.

VERP®E2I W
Sot daté +03.19%4(n at¥dhjott e katér)n¥ zyria e noterigd,Tirant u
paragit DASHNOR LICAJgnadhoryme zotdel t8 Jotdé juridike,pér i'entitetin
té cilit u sigurova me letérnjoftiminggé mé deklami se kjo Usht® njé e
theuelimi i shoqirist¥ "BALLSH 93 SHPE", formuluar jasht® kisaj zyre me v
llnet t& 1420 dhe t¥ plot¥,q¢ nénshkroi mé@imwt dhe .n¥ noterje e 1

teto] até sipag ligiit. ( “ﬁ




